平成 19 年７月 20 日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1号

株式会社  Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：３７１９）

問合せ先  執行役員管理本部長 杉原 均

電話番号：03-3348-8380

第三者割当による第３回新株予約権の発行に関するお知らせの一部訂正について

平成19年 7月 19日に発表いたしました「第三者割当による第３回新株予約権の発行に関するお知らせ」
に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には波線を付しております。

記

７頁 「3.調達する資金の額及び使途 （5）新株予約権発行日程（予定）」

【訂正前】

（5）新株予約権発行日程（予定）

平成 19 年７月 19 日（木） 取締役会決議

平成 19 年７月 19 日（木） 有価証券届出書提出（関東財務局）

平成 19 年７月 27 日（金） 有価証券届出書効力発生（予定）

平成 19 年７月 27 日～ 申込期間（予定）

平成 19 年８月３日（金）

平成 19 年８月３日（金） 割当日（予定）

【訂正後】

（5）新株予約権発行日程（予定）

平成 19 年７月 19 日（木）   取締役会決議

平成 19 年７月 23 日（月）   臨時報告書提出（関東財務局）

平成 19 年７月 27 日（金）～ 申込期間（予定）

平成 19 年８月３日（金）

平成 19 年８月３日（金） 割当日（予定）

- 1 -

- 2 -

11 頁．「５．募集後の大株主及び持分比率」

【訂正前】

５．募集後の大株主及び持分比率

募集前（平成 18 年 12 月 31 日現在） 募集後（潜在株式反映後）

大島一成 1,752,000 35.52% 1,752,000 26.82%

田原弘之 3,000 0.06% 1,255,000 19.21%

武田大 － 0.00% 265,000 4.06%

エヌ・エス・アール株式会社 142,800 2.90% 142,800 2.19%

寺島順子 139,500 2.83% 139,500 2.14%

株式会社ニナファームジャポン 137,600 2.79% 137,600 2.11%

日本証券金融株式会社 96,800 1.96% 96,800 1.48%

三菱 UFJ キャピタル株式会社 78,600 1.59% 78,600 1.20%

豊田一雄 78,000 1.58% 78,000 1.19%

株式会社サンテベール 76,800 1.56% 76,800 1.18%

※本新株予約権の割当先である田原弘之につきましては、当該新株予約権が実行された場合は主要株主の異

動に当たる可能性があるため、実行され主要株主の異動に該当する場合には速やかにお知らせいたします。

【訂正後】

５．募集後の大株主及び持分比率

募集前（平成 18 年 12 月 31 日現在） 募集後（潜在株式反映後）

大島一成 1,752,000 35.52% 1,752,000 26.82%

田原弘之 3,000 0.06% 1,198,000 18.34%

武田大 － 0.00% 265,000 4.06%

エヌ・エス・アール株式会社 142,800 2.90% 142,800 2.19%

寺島順子 139,500 2.83% 139,500 2.14%

株式会社ニナファームジャポン 137,600 2.79% 137,600 2.11%

日本証券金融株式会社 96,800 1.96% 96,800 1.48%

三菱 UFJ キャピタル株式会社 78,600 1.59% 78,600 1.20%

豊田一雄 78,000 1.58% 78,000 1.19%

株式会社サンテベール 76,800 1.56% 76,800 1.18%

※本新株予約権の割当先である田原弘之につきましては、当該新株予約権が実行された場合は主要株主の異

動に当たる可能性があるため、実行され主要株主の異動に該当する場合には速やかにお知らせいたします。

以上